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Euroopan komissio on lykännyt kemikaalilainsäädännön muutosta vähintään vuodella, aiheuttaen 
mm. eläinkokeiden pitkittymisen unionissa, huolimatta jäsenmaiden päätöksestä saada lainsäädäntö 
voimaan viimeistään vuonna 2004.
Komissio julkaisi luonnoksensa uudesta kemikaalilainsäädännöstä, joka on asetettu internet-
konsultointiin, jotta sidosryhmät voivat sitä kommentoida. Konsultoinnin oli alunperin määrä olla 
viiden viikon mittainen, mutta Saksan kemianteollisuuden pyynnöstä määräaikaa pidennettiin 
kolmella viikolla, aiheuttaen säädöksen lykkäyksen ainakin vuodella, sillä Euroopan parlamentti ei 
tästä johtuen ehdi ennen vaalikauden päättymistä saattaa ehdotusta läpi ensimmäisen kuulemisen. 
Uutta parlamenttia muodostettaessa keskeneräiset työt hylätään.
Euroopan parlamentti ja ministerineuvosto, viimeksi Göteborgin huippukokouksessa, sekä 
jäsenmaat ovat ilmaisseet halunsa saada uuden lainsäädännön voimaan viimeistään vuonna 2004. 
Viivästyksestä johtuen parlamentti ei ehdi antaa lausuntoaan ennen kuin vuonna 2005, jolloin 
yhteispäätösmenettely voitaisiin saada vasta käyntiin. Yritystoiminnasta vastaavan komissaari Erkki 
Liikasen kannattama konsultointiajan pidentäminen antaa teollisuudelle mahdollisuuden lähettää 
pitkiä ja monimutkaisia palautteita, jolloin myös säädösmuutoksen takaraja saattaa lykkääntyä jälleen. 
Komissio ilmoitti tämänpäiväisessä lehdistötilaisuudessaan, että riippuen palautteen määrästä ja 
pituudesta, on mahdollista, että komissiokaan ei saa valmista ehdotustaan valmiiksi ennen kuin 
syksyllä myöhään.
Lainsäädännöstä on jo aiemmin konsultoitu kaikkia osapuolia, ja tämä uusi viivästys on täysin 
turhaan ristiriidassa unionin aikomusta saada kemikaalidirektiivi vihdoinkin uusittua. Aaltonen on 
kemikaalilainsäädännön vuoksi huolissaan lisääntyvistä eläinkokeista.

Eurooppa-päivänä hän jakaa lohjalaisille koululaisille parlamentin ja komission tuottamia julkaisuja, 
joissa käsitellään mm. parlamentin menettelyä kemikaalilainsäädäntöön liittyvässä aiheessa.
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